
DUHA Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 750 02, dlazka@dlazka.cz  603886644) 
pořádá cyklo-turistickou akci pro dospělé (18 - 99let; mladší po domluvě). 

        

 
 

1. - 8. 7. 2023  Janov nad Jizerou 
Nabídka platí pro všechny milovníky cyklovýletů, přírody, lesů, hor, vody, povodí - pro cyklisty i 
pěšáky. Na horském, trekkingovém či silničním kole, na inline bruslích nebo autem se projedete 
krásnou krajinou severních Čech. Případně použijete i nožičky na pěší turistiku. Nabízí se výlety 
nevšední (vždy bude na výběr krátká varianta, střední a pro borce vrcholová). A to na Bedřichov a 
okolí, na Jizerku i Smědavu, možná až k pramenu Jizery, na Oldřichovské háje a skály i na nejvyšší 
vrcholy od Ptačích vrchů až po Jizeru. Možná dáme i samotnou Jizerskou padesátku (lyže nebrat). 
Pro zájemce dáme i bivak v nejtemnějším koutě republiky (takové hvězdy nikde jinde neuvidíte). A 
také mrkneme do Liberce do ZOO i na blízký Ještěd, do Jablonce či Tanvaldu. Komu to bude stále 
málo – může vyrazit na Harrachov či Rokytnici nad Jizerou a odtud výš až na Sněžku!. A případně 
navštívíme i civilizaci – spoustu malebných hospůdek od proslulých libereckých až po ty úplně 
zapadlé. Lachtani můžou do Liberce či Jablonce na Aquapark. Adrenaliňáci mohou zkusit místní 

pověstnou bobovou dráhu. Takže vyrazte s námi za 
hranice všedních dnů. A určitě i za hranice republiky: 
Německo či Polsko.   
Zahrajeme si dle zájmu: Stolní hry. Bridž, taroky či 
scrabble. Pro úplné sportovce je tu i možnost  přiměřeného 
kroketu či petanque. Zazpíváme a zapaříme na kytaru a 
jiné hudební nástroje (otázka zní - kdo bude nejlepší 
kytarista)? Pozor: Jedete na vlastní nebezpečí.  
Ubytování: Pokoje po 4 - 6. Nutný vlastní spací pytel, 
případně prostěradlo, polštář. 

Adresa: Chata ATOM Janov nad Nisou, č.p. 1199. Pro vyznavače GPS je přesná poloha chaty 50° 
46,004' s.š. 15° 10,933' v.d. a leží ve výšce 612 m.n.m. 
Strava: Připravíme jizerské speciality a to v rozsahu: snídaně, 
svačina, teplá večeře, lehká druhá večeře + pitný režim (čaj 
k dispozici, možnost zakoupení nápojů – nealko, káva i pivo). 
Dostupná hospůdka.  Doprava: Auty. Máte-li volno  – nabídněte. 
Cena: 4242,- Kč. Sleva: 244,- Kč pro ČKD. 500,- Kč za každou 
noc méně (uveďte kdy budete do poznámky v přihlášce). 
Platí storno podmínky dle www.dlazka.cz! Podrobné 
informace k pobytu obdržíte  1. 6. 2023!  
S sebou vezměte: Prověřené kolo  + helmu (opravdu 
doporučujeme), věci na sport, plavky, věci na spaní (spacák), 
přezůvky, hudební nástroj … 
S sebou opravdu neberte: Hádavku, spavku, nepohodu    

 
Těší se na vás Mussur + Jitka + úžasné, malebné i drsné Jizerky 


